

Niilon astra

यदि हामी मात्र बियर थियो
rakkaat ystäväni!



Syksy on erityisesti voimakkaan henkisen kasvun aikaa. Kuopion luonto varsinkin täältä Nepalin huipulta katsottuna alkaa jo verhoutumaan punakeltaiseen juhlakaapuunsa. Lähestyvä Tihar-juhla nostattaa itse kunkin mielialaa ja koko kesän hartaasti kerätyille riisijauhovarastoille tulee viimeinkin käyttöä. Nepalin soluasunnoissa riisi usein korvataan kuitenkin dhedolla, joka käy Bos-suvun jaloille kulkijoille yhtä lailla.

Pimenevät illat antavat entistä syvemmän mahdollisuuden tarkastella oman गुदा - eli itäsuomalaisemmin G u d ā - C h a k r a m m e suhdetta Suurkenttään. Chakrahan tulee sanskritin sanasta cakram, चक्र, 'pyörä' - Ei siis ole sattumaa, että osa Astraaliyhteisömme nuorimmista kokelaista on pyörittänyt nimenomaisesti juuri pyörää seremoniallisin symbolein varustettuna pitkin Kuopion energiasymbioottisia asfalttipolkuja.

Tuo pyörän pyörittäminen avasi teistä avarakatseisimmille jo väylän omien eetterikehojenne pinnan pyörteisiin. गुदा-Chakra, kuten muutkin Chakrat, toimivat voimakkeuksina siis energiaspiraaleina, jotka tunkeutuvat kehomme hienojakoisempiin kerroksiin viuhkan muodossa. Ne ovat energian vastaanottamisen ja muuntamisen keskuspesteitä. Kohdistamalla mentaalienergiamme yhdessä oikeaan

alinurkka

vaihekoherenssiin voimme kaikki yhtenä saavuttaa बियर-tilan, Suur-tilan, jossa olemme yhdessä puhtaimmillamme ja paljaana täysin ilman ennakkoluuloja kosmoksen edessä valmiina vastaanottamaan tiedon maailmamme todellisesta luonteesta.

Ruskan väriloiston uljaimmat värithän ovat keltainen, oranssi ja punainen.

मणिपूर, Manipūra- eli Solar plexus -Chakraa ja siis toisinsanoen navassa sijaitsevaa Tulipyörää edustaa keltainen väri. Nepalin tantrisessa perinteessä oranssi ja punainen liittyvät Tulipyörää alempana sijaitseviin kolmeen Chakraan: गप्त ठाउँ eli Gōpya thā'um, Salaisen paikan pyörä sijaitsee neljä sormea navan alapuolella ja edustaa oranssia väriä.

गहना eli Ābhūsana Jalokivipyörä on punainen ja sijaitsee sukuelinten kohdalla; tarkemmin sanottuna miehillä Suur-siittimen juuressa, naisilla भगशेफ :n tyvessä sekä kolmannen sukupuolen edustajilla globus pallidus-alueella. Infrapunainen väri edustaa sukuelinten kärjestä löytyvää viimeistä Chakraa, joka on प्ल, Plē eli Spela-

Chakra. Spelalle on myös muita nimiä ja keskuskanava päättyy tähän Chakraan.

Kannustankin nyt teitä rakkaat ystäväni: hyödyntäkää Chakrojanne. Antakaa kehonne ja mielenne puhdistua. Seuratkaa rohkeasti Astraalisherpoja joukossanne ja antakaa keskuskanavanne avautua Suur-Ykseydelle.

मलाई मेरो सबै सामन तपाईंको रबरको डुङ्गामा राख्नुपर्छ

*Niilo Neulanen,
kolmannen polven Neulamäkeläinen*

